ÅRETS NETTOBETALNINGAR tkr 313 567 475 406 223 -17 809 3 179

Föreningens kassa
Ingående saldo tkr 10

KASSABEHÅLLNING tkr 323 890 1 365 1 771 1 994 1 977 3 928 24 479

varav ackumulerad avsättning
till fond för fastighetsunderhåll tkr 314 628 942 1 256 1 570 1 884 3 140 6 280

Avskrivning för löpande räkenskapsår sker enligt linjär (rak) plan på 120 år för byggnad. Avskrivningen resulterar i ett bokföringsmässigt underskott, som
inte har någon påverkan på föreningens likviditet (kassabehållning), ekonomiska hållbarhet och därmed inte heller på årsavgiften.

Basen för avskrivningen bygger på ett schablonvärde för byggkostnad från Statistiska centralbyrån.
Avskrivning (byggnad) tkr -3 377 -3 377 -3 377 -3 377 -3 377 -3 377 -3 377 -3 377

Bokföringsmässigt resultat tkr -2 356 -2 025 -2 039 -2 031 -2 136 -2 299 -1 163 1 982
Det bokföringsmässiga resultatet har beräknats på ovan redovisade inbetalningar, räntor, driftkostnader, fastighetsskatt, fastighetsavgift, avskrivning
samt avsättning till fond för fastighetsunderhåll.

*) Driftskostnader år 6 har ökats med kostnader för besiktning och service av hissar som år 1-5 ingår i entreprenaden.

Sida 13

BRF GUNHILD 1

G. KÄNSLIGHETSANALYS

År : 1 2 3 4 5 6 10 20

Årsavgift enligt ekonomisk prognos tkr 9 226 9 571 9 930 10 303 10 555 10 812 11906 15 155

Årsavgift enligt ekonomisk prognos per kvm BOA 902 935 971 1 007 1 032 1 057 1 164 1 481

Prognosens antagna räntenivå 4,48%

Prognosens antagna inflationsnivå 2,00%

Genomsnittlig årsavgift per kvm BOA om:

Prognosens antagna inflationsnivå och

Antagen räntenivå + 1% 5,48% 1044 1077 1111 1147 1170 1194 1295 1592

Antagen räntenivå + 2% 6,48% 1187 1219 1252 1286 1308 1331 1426 1703

Antagen räntenivå - 1% 3,48% 759 794 830 868 893 920 1033 1371

Prognosens antagna räntenivå och

Antagen inflationsnivå + 1% 3,0% 902 941 981 1023 1053 1085 1219 1639

Antagen inflationsnivå + 2% 4,0% 902 946 991 1039 1076 1113 1279 1826

Antagen inflationsnivå - 1% 1,0% 902 931 960 992 1011 1030 1113 1349

I årsavgifter ingår bredband samt preliminär kostnad för varmvatten och hushållsel

Sida 14

BRF GUNHILD 1

H. NYCKELTAL

kr/BTA1

Anskaffningsvärde 43 090 kr

kr/kvm2

Anskaffningsvärde 56 313 kr

Insats och upplåtelseavgift (snittvärde)3 43 342 kr

Lån och belåningsgrad4 13 949 kr   25%

Lån3 14 270 kr

828 kr
Årsavgift varmvatten3 19 kr

Årsavgift hushållsel 55 kr
Driftskostnad 379 kr

Kassaflöde 30 kr
Avskrivning 323 kr

Fondavsättning 30 kr

Amortering5 168 kr

Fondavsättning och amortering5 198 kr

Fondavsättning och amortering6 309 kr
Kostnad enligt underhållsplan (50 år)/år 175 kr

1 Total bruttoarea uppgår till 13 679 kvm.
2 Med kvm avses upplåten boarea samt lokalarea avsedd för uthyrning.
3 Avser enbart upplåten boarea.
4 Belåningsgrad är föreningens lån i förhållande till beräknad slutlig

anskaffningskostnad avrundad till heltal i procent.
5 Beräknad snittvärde utifrån prognos år 1-20.
6 Beräknad snittvärde utifrån amorteringplan och årlig fondavsättning år 1-50.

Årsavgift, inkl bredband exkl varmvatten
 och hushållsel (snittvärde)3

Sida 15

Brf Gunhild 1 Bilaga 1

Prisjustering enligt styrelsebeslut 2025-02-12

Lägenh

ets-

nr

Boarea

ca kvm Storlek

Insats

Ekonomisk

plan kr

Upplåtelseavgift

Ekonomisk Plan kr

Insats-och

Upplåtelse-avgift

Ekonomisk plan kr

Ny

Upplåtelse-

avgift kr

Ny insats-och

Upplåtelse-

avgift kr

11001 92 3 RK 2 537 000 453 000 2 990 000 453 000 2 990 000

11002 47 2 RK 1 581 000 359 000 1 940 000 359 000 1 940 000

11101 102 4 RK 2 771 000 699 000 3 470 000 699 000 3 470 000

11102 47 2 RK 1 581 000 414 000 1 995 000 414 000 1 995 000

11103 75 3 RK 2 205 000 785 000 2 990 000 785 000 2 990 000

11201 102 4 RK 2 771 000 779 000 3 550 000 779 000 3 550 000

11202 47 2 RK 1 581 000 659 000 2 240 000 659 000 2 240 000

11203 75 3 RK 2 205 000 855 000 3 060 000 855 000 3 060 000

11301 102 4 RK 2 771 000 1 219 000 3 990 000 1 219 000 3 990 000

11302 47 2 RK 1 581 000 609 000 2 190 000 609 000 2 190 000

11303 75 3 RK 2 205 000 925 000 3 130 000 925 000 3 130 000

11401 102 4 RK 2 771 000 899 000 3 670 000 899 000 3 670 000

11402 47 2 RK 1 581 000 709 000 2 290 000 709 000 2 290 000

11403 75 3 RK 2 205 000 935 000 3 140 000 935 000 3 140 000

11501 98 4 RK 2 693 000 1 117 000 3 810 000 1 117 000 3 810 000

11502 75 3 RK 2 205 000 1 215 000 3 420 000 1 215 000 3 420 000

21001 81 3 RK 2 322 000 568 000 2 890 000 568 000 2 890 000

21101 90 4 RK 2 537 000 1 153 000 3 690 000 1 153 000 3 690 000

21102 51 2 RK 1 659 000 581 000 2 240 000 581 000 2 240 000

21103 53 2 RK 1 698 000 642 000 2 340 000 642 000 2 340 000

21104 81 3 RK 2 322 000 668 000 2 990 000 668 000 2 990 000

21201 90 4 RK 2 537 000 1 253 000 3 790 000 1 253 000 3 790 000

21202 51 2 RK 1 659 000 631 000 2 290 000 631 000 2 290 000

21203 53 2 RK 1 698 000 692 000 2 390 000 692 000 2 390 000

21204 81 3 RK 2 322 000 848 000 3 170 000 848 000 3 170 000

21301 90 4 RK 2 537 000 1 353 000 3 890 000 1 353 000 3 890 000

21302 51 2 RK 1 659 000 681 000 2 340 000 681 000 2 340 000

21303 53 2 RK 1 698 000 742 000 2 440 000 742 000 2 440 000

21304 81 3 RK 2 322 000 918 000 3 240 000 918 000 3 240 000

21401 90 4 RK 2 537 000 1 223 000 3 760 000 1 223 000 3 760 000

21402 51 2 RK 1 659 000 731 000 2 390 000 731 000 2 390 000

21403 53 2 RK 1 698 000 792 000 2 490 000 792 000 2 490 000

21404 81 3 RK 2 322 000 988 000 3 310 000 988 000 3 310 000

21501 90 4 RK 2 537 000 1 553 000 4 090 000 1 553 000 4 090 000

21502 51 2 RK 1 659 000 826 000 2 485 000 826 000 2 485 000

21503 53 2 RK 1 698 000 922 000 2 620 000 922 000 2 620 000

21504 81 3 RK 2 322 000 1 068 000 3 390 000 1 068 000 3 390 000

21601 90 4 RK 2 537 000 2 153 000 4 690 000 2 153 000 4 690 000

21602 51 2 RK 1 659 000 1 281 000 2 940 000 1 281 000 2 940 000

21603 81 3 RK 2 322 000 1 868 000 4 190 000 1 868 000 4 190 000

21701 90 4 RK 2 537 000 2 253 000 4 790 000 2 253 000 4 790 000

21702 51 2 RK 1 659 000 1 131 000 2 790 000 1 131 000 2 790 000

21703 81 3 RK 2 322 000 1 968 000 4 290 000 1 968 000 4 290 000

21801 90 4 RK 2 537 000 2 073 000 4 610 000 2 073 000 4 610 000

21802 51 2 RK 1 659 000 1 181 000 2 840 000 1 181 000 2 840 000

21803 81 3 RK 2 322 000 2 068 000 4 390 000 2 068 000 4 390 000

21901 77 3 RK 2 244 000 2 246 000 4 490 000 2 246 000 4 490 000

21902 51 2 RK 1 659 000 1 381 000 3 040 000 1 381 000 3 040 000

21903 81 3 RK 2 322 000 2 268 000 4 590 000 2 268 000 4 590 000

31001 28 1 RK 1 210 000 380 000 1 590 000 380 000 1 590 000

31101 82 3 RK 2 342 000 878 000 3 220 000 878 000 3 220 000

31102 50 2 RK 1 639 000 451 000 2 090 000 451 000 2 090 000

31103 49 2 RK 1 620 000 770 000 2 390 000 770 000 2 390 000

31104 50 2 RK 1 639 000 551 000 2 190 000 551 000 2 190 000

31201 82 3 RK 2 342 000 948 000 3 290 000 948 000 3 290 000

31202 50 2 RK 1 639 000 501 000 2 140 000 501 000 2 140 000

31203 49 2 RK 1 620 000 470 000 2 090 000 470 000 2 090 000

31204 50 2 RK 1 639 000 601 000 2 240 000 601 000 2 240 000

31301 82 3 RK 2 342 000 1 028 000 3 370 000 1 028 000 3 370 000

31302 50 2 RK 1 639 000 901 000 2 540 000 901 000 2 540 000

31303 49 2 RK 1 620 000 720 000 2 340 000 720 000 2 340 000

31304 50 2 RK 1 639 000 651 000 2 290 000 651 000 2 290 000

31401 82 3 RK 2 342 000 1 098 000 3 440 000 1 098 000 3 440 000

31402 50 2 RK 1 639 000 951 000 2 590 000 951 000 2 590 000

31403 49 2 RK 1 620 000 770 000 2 390 000 770 000 2 390 000

31404 50 2 RK 1 639 000 701 000 2 340 000 701 000 2 340 000

31501 77 3 RK 2 244 000 1 246 000 3 490 000 1 246 000 3 490 000

31502 50 2 RK 1 639 000 876 000 2 515 000 876 000 2 515 000

31503 94 4 RK 2 615 000 1 875 000 4 490 000 1 875 000 4 490 000